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Quarzite

Quarzite

Colori della terra per superfici interne ed esterne.

Quarzite

The colors of the earth for indoor and outdoor.

Interno - Esterno
Indoor - Outdoor

Gres Porcellanato
Porcelain stoneware

15x30 - 15x15

Pietre

9 mm
RPEI

115
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Rivestimento: Fascia Quarzite 15x60 
Pavimento: Quarzite Beige 15x30
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Quarzite Avorio
15x30 

Quarzite Avorio
15x15

Quarzite Noce
15x30

Quarzite Noce
15x15 

Quarzite Grigio
15x30

Quarzite Beige
15x30 

Quarzite Beige
15x15

Quarzite Grigio
15x15 

Fascia Quarzite
15x60 

Quarzite

Pietre Decori
Decors

37

37

37

37

36

36

36

36

19
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Quarzite Avorio, Beige, Noce, Grigio 15x15



72Rivestimento: Fascia Quarzite 15x60 
Pavimento: Quarzite Avorio 15x30



Note tecniche
Technical notes

Prodotto caratteristico stonalizzato e fornito miscelato. 
Characteristic non coloured product supplied mixed.

!
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Pezzi speciali
Special trims

Imballi
Packaging

Collanti e stucchi
Adhesive and grouting

Formati - Sizes Pz./Box Mq./Box Kg./Box Box/Pallet Mq./Pallet Kg./Pallet

15x30 22 1,00 18,00 60 59,40 1080

15x15 44 1,00 18,05 60 60,00 1083

Quarzite Avorio Sigillante consigliato per la fuga: GRIGIO 2/12 FM AD 7

Quarzite Beige Sigillante consigliato per la fuga: GRIGIO 2/12 FM AD 7

Quarzite Noce Sigillante consigliato per la fuga: GRIGIO 2/12 FM AD 7

Quarzite Grigio Sigillante consigliato per la fuga: GRIGIO 2/12 FM AD 7

Per tutti i colori Collante consigliato: EXELL FLEX 36

Quarzite

Battiscopa
Quarzite

7x30 3

Monolitico L
Quarzite 

15x30 15


